2

	Приложение к Постановлению

	Администрации города Екатеринбурга

	[bookmark: _GoBack]от    26.07.2017    №    1344

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

«Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности
для продажи на аукционе»

Рассмотрев Постановление Администрации города Екатеринбурга
от _________ № ______ «О внесении на рассмотрение в Екатеринбургскую городскую Думу проекта решения Екатеринбургской городской Думы
«Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности для продажи на аукционе», в соответствии с Федеральным законом
от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Екатеринбургской городской Думы
от 22 апреля 2003 года № 38/1 «Об утверждении Положения «О порядке продажи на аукционе объектов муниципальной собственности муниципального образования «город Екатеринбург», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования «город Екатеринбург», Екатеринбургская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности для продажи на аукционе (приложение).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике Екатеринбургской городской Думы», на официальном сайте Екатеринбургской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (egd.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по муниципальной собственности.

Глава Екатеринбурга –
Председатель Екатеринбургской
городской Думы                                                                                     Е.В.Ройзман